
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 379 

 
 

DETERMINAZIONE n. 964 del 31 dicembre 2013  
 

 
OGGETTO: Progetto regionale “Nido anch’io”. Impegno di spesa. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno  trentuno  del mese di dicembre    
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10-07-1997 per quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15-05-1997, n.127; 
RICHIAMATA la delibera G.C. n.195 del 03-10-2013 di approvazione del P.E.G. per l’anno 2013; 
RILEVATO che l’Amministrazione Comunale, come per il passato, ha inteso aderire al progetto 
regionale “Nido anch’io” per l’implementazione delle attività didattiche e formative che si svolgono 
presso il nido per l’infanzia “A.Gramsci” di Ortona; 
RITENUTO che per tale necessità è stato previsto apposito capitolo nel corrente bilancio 2013 e che, 
quindi, appare necessario procedere ad impegnare le somme necessarie; 
RILEVATO  che la presente determinazione si configura quale atto gestionale di ordinaria 
amministrazione e come tale di competenza del Dirigente di Settore; 
 
 

DETERMINA 
 

1) Impegnare per le motivazioni sopra evidenziate la somma di € 29.006,83 dal capitolo 13430 
del corrente bilancio che ne risulta fornito, per la realizzazione del progetto regionale “Nido 
anch’io”; 

2) Provvedere con successivo atto alla liquidazione delle somme che verranno destinate per i 
vari interventi progettuali in fase di definizione. 

 
 

Il Compilatore 
(D.G.) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 31 dicembre 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott. Alberto De Francesco)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE 
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 


